
부서: 투자유치팀
정책: 기업 및 투자유치(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 기업 및 투자유치 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

투자유치팀 1,225,175 2,251,174 △1,025,999

도            191,000

시          1,034,175

기업 및 투자유치(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화) 125,840 429,890 △304,050

도             21,000

시            104,840

기업 및 투자유치 125,840 429,890 △304,050

도             21,000

시            104,840

기업유치 55,840 53,890 1,950

201 일반운영비 32,160 30,210 1,950

01 사무관리비 25,660 23,710 1,950

  ○기업유치 홍보물 제작                20,000

    ―홍보책자 발간                10,000

    ―투자 및 기업유치 홍보영상물 제작
               10,000

  ○투자유치기업 정보이용료                 3,000

  ○해외투자유치 통역료                 1,400

  ○투자유치위원회 참석수당
                1,260

  10,000원 * 1,000부

        10,000,000원 * 1식

  3,000,000원 * 1식

  700,000원 * 2명

      70,000원 * 6명 * 3회

03 행사운영비 6,500 6,500 0

  ○투자유치설명회                 2,000

    ―수용비(현수막, 배치도, 장비임차 등)
                2,000

  ○투자유치 행사비(장소임대료, 다과, 식사 등)
                4,500

        1,000,000원 * 2회

      1,500,000원 * 3회

202 여비 12,180 12,180 0

01 국내여비 12,180 12,180 0

  ○기업유치사업                 1,680

  ○수도권기업 집중유치 활동
               10,500

  70,000원 * 2명 * 2일 * 6월

      70,000원 * 1명 * 3일 * 50회

203 업무추진비 10,000 10,000 0

03 시책추진업무추진비 10,000 10,000 0

  ○투자 및 민자유치 업무추진
               10,000      10,000,000원 * 1식

301 일반보상금 1,500 1,500 0

12 기타보상금 1,500 1,500 0

  ○기업 및 투자유치 법률검토 및 자문료
                1,500      500,000원 * 3회

투자유치기업 사후관리(도) 70,000 0 70,000

도             21,000

시             49,000

401 시설비및부대비 70,000 0 70,000
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부서: 투자유치팀
정책: 기업 및 투자유치(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 기업 및 투자유치 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도             21,000

시             49,000

01 시설비 70,000 0 70,000

  ○SA테크 비탈면 보수                20,000  20,000,000원 * 1식

도              6,000

시             14,000

  ○현대기업 석축쌓기                20,000  20,000,000원 * 1식

도              6,000

시             14,000

  ○보안등 설치                15,000  5,000,000원 * 3등

도              4,500

시             10,500

  ○통합안내표지판 설치                15,000  15,000,000원 * 1식

도              4,500

시             10,500

기업 및 투자유치(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화) 3,540 3,540 0

공공사업 추진 3,540 3,540 0

공공기관 유치 3,540 3,540 0

201 일반운영비 3,540 3,540 0

01 사무관리비 3,540 3,540 0

  ○공공기관유치활동 홍보물 제작
                2,000

  ○공공기관유치 실무위원회 위원 수당
                1,540

      2,000,000원 * 1회

      70,000원 * 11명 * 2회

기업 및 투자유치(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화) 246,340 297,068 △50,728

관광, 레저사업 추진 246,340 297,068 △50,728

풍기온천휴양단지 조성사업 246,340 297,068 △50,728

201 일반운영비 4,500 4,500 0

01 사무관리비 4,500 4,500 0

  ○민자유치사업 심의위원회 회의 개최                 4,200

    ―참석수당                 3,500

    ―참석자 여비                   700

  ○민자유치심의위원회 회의 현수막 제작
                  300

  70,000원 * 10명 * 5회

  70,000원 * 2명 * 5회

      60,000원 * 5회

202 여비 840 840 0

01 국내여비 840 840 0

  ○민자유치사업 추진 및 벤치마킹
                  840      70,000원 * 2명 * 2일 * 3회

401 시설비및부대비 241,000 291,728 △50,728

01 시설비 230,140 290,000 △59,860

  ○풍기온천휴양단지 토지분할측량 수수료
               10,000      5,000,000원 * 2회
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부서: 투자유치팀
정책: 기업 및 투자유치(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 관광, 레저사업 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○풍기온천휴양단지 매각 감정평가수수료
               15,000

  ○풍기온천 관광지 조성계획 변경 및 개발촉진
    지구 개발계획 변경 용역

               29,700

  ○풍기온천 휴양단지 시설녹지조경공사 실시설
    계용역                39,600

  ○풍기온천휴양단지 시설녹지조경공사
               30,000

  ○풍기온천휴양단지 가로등 설치공사
              105,840

      5,000,000원 * 3회

      30,000,000원 * 1식 * 99/100

      40,000,000원 * 1식 * 99/100

      30,000,000원 * 1식

      4,500,000원 * 24등 * 98/100

03 시설부대비 10,860 1,728 9,132

  ○풍기온천 관광지 조성계획 변경 및 개발촉진
    지구 개발계획 변경 용역

                  300

  ○풍기온천휴양단지 시설녹지조경공사 실시설계
    용역                   400

  ○풍기온천휴양단지 가로등 설치공사
                2,160

  ○풍기온천휴양단지 매각 신문공고료
                8,000

      30,000,000원 * 1식 * 1/100

      40,000,000원 * 1식 * 1/100

      4,500,000원 * 24등 * 2/100

      2,000,000원 * 2개사 * 2회

지방산업단지 유지 및 운영(국토및지역개발/산업단지) 372,947 206,405 166,542

도            170,000

시            202,947

산업단지관리 372,947 206,405 166,542

도            170,000

시            202,947

산업단지시설정비 32,947 6,405 26,542

101 인건비 4,947 4,725 222

04 기간제근로자등보수 4,947 4,725 222

  ○일반산업단지 하수구 및 가로수 정비
                4,947      36,640원 * 3명 * 15일 * 3회

401 시설비및부대비 28,000 0 28,000

01 시설비 20,000 0 20,000

  ○일반산업단지 기반시설물 관리
               20,000      10,000,000원 * 2개소

03 시설부대비 8,000 0 8,000

  ○산업단지 국공유지 감정수수료(문수,갈산)
                8,000      2,000,000원 * 2개감정기관 * 2개소

일반산업단지 공공시설물정비(도) 340,000 200,000 140,000

도            170,000

시            170,000

401 시설비및부대비 340,000 200,000 140,000

도            170,000

시            170,000

01 시설비 333,800 199,500 134,300
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부서: 투자유치팀
정책: 지방산업단지 유지 및 운영(국토및지역개발/산업단지)
단위: 산업단지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○영주일반산업단지 인도블록 개체공사
              235,200      200,000원 * 1,200m * 98/100

도            117,600

시            117,600

  ○가흥·OCI머티리얼즈 일반산업단지 공업용수
    확충공사                68,600      70,000,000원 * 1식 * 98/100

도             34,300

시             34,300

  ○실시설계비                30,000  30,000,000원 * 1식

도             15,000

시             15,000

03 시설부대비 6,200 500 5,700

  ○영주일반산업단지 인도블록 개체공사
                4,800      200,000원 * 1,200m * 2/100

도              2,400

시              2,400

  ○가흥·OCI머티리얼즈 일반산업단지 공업용수
    확충공사                 1,400      70,000,000원 * 1식 * 2/100

도                700

시                700

온천관리(국토및지역개발/지역및도시) 130,400 966,027 △835,627

풍기온천장관리 130,400 966,027 △835,627

온천장운영관리 130,400 966,027 △835,627

201 일반운영비 100,400 829,052 △728,652

01 사무관리비 8,400 74,337 △65,937

  ○온천공 수질검사                 4,800

  ○온천저수조 청소                 3,600

  1,200,000원 * 4공

  1,500원 * 1,200톤 * 2회

02 공공운영비 92,000 754,715 △662,715

  ○온천공 전기요금                60,000

  ○온천장,온천공 전기요금                10,000

  ○환경개선부담금                12,000

  ○하수도 사용료                10,000

  5,000,000원 * 12월

  10,000,000원 * 1월

  12,000,000원 * 1회

  10,000,000원 * 1월

401 시설비및부대비 30,000 15,600 14,400

01 시설비 30,000 15,600 14,400

  ○집수정 체크벨브 교체                 1,000

  ○집수정 차단기 및 간선교체
                2,000

  ○배수펌프 수리                 4,000

  ○온천공 수중모터 교체 및 수리
               20,000

  ○온천수 저장탱크(1,200t) 벨브교체
                3,000

  500,000원 * 2회

      1,000,000원 * 2대

  2,000,000원 * 2대

      20,000,000원 * 1대

      3,000,000원 * 1식

행정운영경비(투자유치팀)(기타/기타) 346,108 348,244 △2,136

인력운영비 246,444 244,844 1,600

- 31 -



부서: 투자유치팀
정책: 행정운영경비(투자유치팀)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

인력운영비 246,444 244,844 1,600

101 인건비 246,444 244,844 1,600

03 무기계약근로자보수 246,444 244,844 1,600

  ○소백산풍기온천시욕장 관리요원               246,444

    ―기본급                80,000

    ―상여금                33,440

    ―명절휴가비
               12,540

    ―시간외수당
               10,800

    ―휴일근무수당
               53,760

    ―주휴수당                16,960

    ―근속가산수당
                9,600

    ―가족수당(배우자)                 3,360

    ―가족수당(기타)                 1,440

    ―연차유급휴가수당                 6,080

    ―유급휴일수당                 3,840

    ―급량비                 9,600

    ―피복비                   800

    ―교통비                 4,224

  40,000원 * 8명 * 250일

  5,000원 * 209시간 * 400% * 8명

        5,000원 * 209시간 * 75% * 2회 * 8명

        7,500원 * 15시간 * 8명 * 12월

        40,000원 * 150% * 112일 * 8명

  40,000원 * 53주 * 8명

        10,000원 * 8명 * 10년 * 12월

  40,000원 * 7명 * 12월

  20,000원 * 6명 * 12월

  40,000원 * 8명 * 19일

  40,000원 * 8명 * 12일

  100,000원 * 8명 * 12월

  100,000원 * 8명 * 1회

  44,000원 * 8명 * 12월

기본경비 99,664 103,400 △3,736

기본경비 99,664 103,400 △3,736

201 일반운영비 20,924 20,800 124

01 사무관리비 20,924 20,800 124

  ○복사용지 구입비(A4기준)
                2,964

  ○특근매식비                 6,840

  ○일반수수료                 1,200

  ○소규모 도서구입비                   600

  ○소규모수선비                 8,180

    ―복사기(대형) 수리                 1,000

    ―프린터기 수리                   200

    ―복사기 토너                 1,000

    ―프린터기(흑백) 토너
                4,000

    ―프린터기(칼라) 토너
                1,000

    ―PC 수리                   380

    ―기타수리비                   600

  ○기타 사무관리비                 1,140

      13,000원 * 19박스 * 12월

  5,000원 * 6식 * 19명 * 12월

  100,000원 * 12월

  50,000원 * 12월

  1,000,000원 * 1대

  100,000원 * 4대 * 50/100

  200,000원 * 5회 * 1대

        200,000원 * 5회 * 4대

        200,000원 * 5회 * 1대

  100,000원 * 19대 * 20/100

  50,000원 * 12월

  5,000원 * 19명 * 12월
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부서: 투자유치팀
정책: 행정운영경비(투자유치팀)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

202 여비 73,340 77,200 △3,860

01 국내여비 73,340 77,200 △3,860

  ○투자유치팀 업무추진 여비                73,340

    ―관내여비                54,720

    ―관외여비                18,620

  20,000원 * 19명 * 12일 * 12월

  70,000원 * 19명 * 14일

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○부서운영업무추진비                 4,200  350,000원 * 12월

204 직무수행경비 1,200 1,200 0

01 직책급업무수행경비 1,200 1,200 0

  ○직책급업무수행경비(투자유치팀장)
                1,200      100,000원 * 1명 * 12월
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